
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Segunda-feira

25 de Março de 2024

Edição Nº 00179

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 57, de 25 de Março de 2024

Licitação Nº 68, de 25 de Março de 2024

Licitação Nº 72, de 25 de Março de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00179



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00179 - Segunda-feira, 25 de Março de 2024 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 57, de 25 de Março de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 57
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 39/2024

 

Processo Administrativo: 44/2024. Contrato: 057/20243.

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

SOCIAL. Contratada: Pessoa/Jurídica ATELIÊ ARLETE

GARCIA, CNPJ n° 36.875.044/0001-02, Endereço: Rua do

Açaí, S/N, Bairro Residencial Arco Iris, Rio Verde-GO, neste

ato representado pela Sr.ª Arlete Domiciano Garcia, brasileira,

portadora do RG de n.º 374873 SEJSP/TO, CPF:

971.632.521-53.

Objeto: Contratação de instrutor pessoa física/jurídica corte e

costura básico, com certificado, para atender as necessidades

do Fundo Municipal de Assistência Social deste Município de

Bernardo Sayão To, no exercício de 2024. Vigência:

29/02//2024 a 31/12/2024. Valor Global: R$ 7.502,40 (sete mil

quinhentos e dois reais e quarenta centavos).  Fundamentação

legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

 

         Bernardo Sayão -TO 29 de fevereiro de 2024.

 

Eliszangela Alvino da Silva Antunes

Secretaria de Assistência Social

Licitação Nº 68, de 25 de Março de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 68
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 40/2024

 

Processo Administrativo: 54/2024. Contrato: 068/2024.
Contratante: O Fundo Muncipal de Assistencia Social de
Bernardo Sayão - TO. Contratada: Pessoa/Física: LAVOR
COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA, Inscrita no CNPJ:
09.326.942/0001-39, Endereço: AVENIDA PEDRO LUDOVICO
TEIXEIRA, nº 1366, setor rodoviário, Colinas do Tocantins,
CEP: 77.760-000, neste ato representado por Francisco Elvis
Silva Lauriano, brasileiro, portador do RG: de n.º 025.422.
CREA-PE, CPF: 020.717.064-98.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de utensílios 
para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência 
Social, Município de Bernardo Sayão-To. Vigência: 11/03//2024

a 31/12/2024. Valor Global: de R$ 54.018,37 (cinquenta e
quatro mil dezoito reais e trinta e sete centavos). Que será
pago conforme apresentação de notas e certidões atualizadas.
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.

             Bernardo Sayão-TO 11 de março de 2024.

 

Eliszangela Alvino da Silva Antunes

Secretaria de Assistência Social

Licitação Nº 72, de 25 de Março de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 72
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 44/2024

 

Processo Administrativo: 55/2024. Contrato: 072/20243.
Contratante: O Fundo Municipal de Assitencia Social de
Bernardo Sayão - TO. Contratada: Pessoa/Física: J.C. DE
SOUZA-ME, CNPJ: Nº 14.842.356/0001-87, com endereço na
Avenida Miguel Andrade Batista, nº S/N, centro, Bernardo
Sayão-TO, CEP: 777.55.000, neste ato representado pelo Sº
José Carlos de Souza, brasileiro, casado, portador do RG de
n.º 758.180 SSP/TO, CPF: 018.905.851-06.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de
manutenção dos equipamentos de refrigeração, ar
condicionados, instalação e recarga de gás para atender as
demandas do fundo municipal de assistência social, município
de Bernardo Sayão-To, no exercício de 2024. Vigência:
11/03//2024 a 31/12/2024. Valor Global: R$ 8.930,00 (oito mil
reais, novecentos e trinta reais). Fundamentação legal: artigo
75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

 

        Bernardo Sayão -TO 11 de março de 2024.

 

Eliszangela Alvino da Silva Antunes

Secretaria de Assistência Social


		2024-03-25T17:40:40-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




